PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2017/00003 de 11 de abril de 2017

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região -

EMARF, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista as diretrizes previstas na

Instrução Normativa 03, de 08 de junho de 2016 da, ENFAM, RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR a Juíza Federal MÁRCIA MARIA NUNES DE BARROS como

Coordenadora Pedagógica da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região, para

fins de instrução de pedidos de credenciamento de cursos.

Art. 2º Fica revogada a portaria EMARF TRF2-PTE-2015/0007, de 30 de

novembro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ PAULO DA SILVA ARAÚJO FILHO

Desembargador Federal

Diretor-Geral da EMARF

Classif. documental 20.03.04.01

T
R

F
2P

T
E

20
17

00
00

3A

Assinado digitalmente por LUIZ PAULO DA SILVA ARAUJO FILHO.
Documento Nº: 1865117-4209 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTE-2017/00003-A